
Contacto

Teléfono +34 954248459
Correo Electrónico jiaesur_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0226/00004683E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 08:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los extintores móviles vehiculares del RIPAC 5

Servicio de mantenimiento de los extintores móviles vehiculares del RIPAC 5Descripción 
Valor estimado del contrato 2.266 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.370,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.133 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Desde la formalización hasta el 30/11/2024

Lugar de ejecución
USAC SANTA BÁRBARA- REGIMIENTO DE INFANTERÍA “ZARAGOZA” Nº 5 CTRA. LAS TORRES DE COTILLAS,
S/N, JAVALÍ NUEVO, 30832, MURCIA
Condiciones Según lo establecido en el PPT
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Ctra. Las Torrde de Cotillas, s/n
(30832) Murcia España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Lugar

Jiaesur

Dirección Postal

ap

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 08:00 horas
apertura

Precio de la oferta más baja 1.057 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.057 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AFIA SISTEMAS S.L.U
NIF ****3839*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POL. IND. OESTE C/Uruguay S/N, Parc. 7.1-Puerta 5
(30820) ALCANTARILLA España

Contacto

Teléfono +34 968966988
Correo Electrónico afiasistemas@afiasistemas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.057 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.278,97 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dDZopLwadffYFNLu8mff3kmVLHpQGsY9C3PeCoWLdN1lcf2SFbarFFfmqqoiQqx7PxsMM8aXysYET9rQGxxS0gXfcXEQ0tg6v6eQX8wi5xht/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JIAESUR

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla, 27-29
(41013) Sevilla España

Acto único

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 31/07/2024 a las 08:00 horas
Apertura documentación y oferta económica

Borbolla
(41013) Sevilla España

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio: (95 puntos máximo) Menor precio a la totalidad del servicio descrito en el PPT
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: 95Cantidad Máxima 

Tiempo de respuesta en casos de incidencias: (5 puntos máximo)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lKsVJDwWYO%2Fmn wcj%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000014052267 |  2024-000917273 | mié, 28 ago 2024 08:30:45:973 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143518897217739156996412665387902030877 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lKsVJDwWYO%2Fmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

